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انحراف از مسیر پرشیا ۲ کشته داد
سخنگوی آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران از یک 
کشته شدن 2 جوان خبر داد.  مورد حادثه تصادف و 
گفت: یک مورد  گفت وگو با ایسنا  سیدجلال ملکی در 
حادثه تصادف در بزرگراه یاسینی به سامانه ۱2۵ اعلام 
مختلف  مسیر  دو  از  ایستگاه  دو  بلافاصله  می شود. 
به محل حادثه اعزام می شوند. وی در ادامه افزود: 
مأموران آتش نشانی در محل یکدستگاه خودروی پرشیا 
با دو سرنشین مرد جوان را مشاهده می کنند که به هنگام 
حرکت در این مسیر به دلایلی که توسط عوامل پلیس 
راهور بررسی خواهد شد، از مسیر اصلی منحرف و پس از 
برخورد با جدول ها و گاردریل های میانی بزرگراه و عبور از 
آن ها، با تیر فلزی برق در وسط بزرگراه برخورد کرده بودند 
و تیر برق شکسته و روی خودرو افتاده بود. ملکی تصریح 
کرد: خودرو دچار آسیب های بسیار شدیدی شده بود. 
به رغم عمل کردن ایربگ ها، اما به دلیل بالابودن شدت 
حادثه، تقریبا خودرو متلاشی شده بود و دو مرد جوان 
حدود ۳۰ ساله در خودرو محبوس شده بودند. سخنگوی 
کرد: مأموران آتش نشانی عملیات  آتش نشانی، اظهار 
را آغاز کردند. با کمک جرثقیل تیر برق را از روی خودرو 
برداشتند و قطعات خودرو را برش دادند و هر دو شخص 
ج کردند؛ اما به تأیید عوامل اورژانس، هر دو جوان  را خار
جان خودشان را از دست داده بودند. وی اضافه کرد: در 
پایان محل تحویل عوامل پلیس راهور شد. خودرو به 

محلی امن منتقل و عملیات با موفقیت به پایان رسید.

دستگیری عامل تیراندازی 
شناسائی  از  ملارد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
جشن  مراسم  یک  در  تیراندازی  عامل  دستگیری  و 
خانوادگی در ملارد خبر داد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی 
اظهارداشت: در پی اعلام اطلاعاتی مبنی بر تیراندازی در 
یک مراسم جشن خانوادگی، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران انتظامی با انجام اقدامات فنی و پلیسی و با رصد 
اطلاعاتی موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه عامل 
تیراندازی در ملارد شده و با هماهنگی مقام قضائی در 
عملیاتی غافلگیرانه، متهم را در مخفیگاهش در ملارد 
دستگیر کردند و در بازرسی از مخفیگاه متهم، یک قبضه 
سلاح کلت کمری، سه قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و پنج 
تیغه سلاح سرد نیز کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
ملارد در پایان با اشاره به اینکه متهم در بازجویی های 
پلیسی به جرم خود مبنی بر تیراندازی در مراسم جشن 
خانوادگی اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: متهم به همراه 
سیر  برای  پرونده  تشکیل  از  پس  مکشوفه  سلاح های 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

به هشدارهای هواشناسی توجه کنید
رئیس سازمان مدیریت بحران از مردم درخواست کرد تا 
در چند روز آینده هشدارهای هواشناسی را جدی بگیرند. 
به گزارش ایسنا، حسین ساجدی نیا گفت: با توجه به موج 
سرمایی که در پیش رو داریم، ستاد ملی بحران به ریاست 
وزیر کشور و حضور همه دستگاه های متولی، به خصوص 
دستگاه های امدادی تشکیل شد. سازمان مدیریت بحران 
از ۷2 ساعت قبل با توجه به گزارش هواشناسی آماده بود. 
وی افزود: 22 استان ما در این شرایط جوی در وضعیت قرمز 
و وضعیت نارنجی قرار می گیرند. با توجه به هشدارهایی که 
از طریق رسانه ملی و دیگر رسانه ها اعلام می شود، مسئولان 
مربوطه، هلال احمر و سازمان اورژانس آمادگی خوبی دارند و 
مردم نیز به هشدارها توجه کنند. وزارت راه و خصوصا حوزه 
پلیس راهور که متولی راه ها هستند، آمادگی خود را اعلام کردند 

و پیش بینی لازم در طرح زمستانی آمادگی ها وجود دارد.

کــوتــاه

نکــته

کشف محموله سوخت قاچاق 
فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
کشف 6۰ میلیون لیتر سوخت قاچاق  از 
خبر داد. سردار حسین رحیمی با اشاره به 
اینکه عزم پلیس در مقابله با همه مصادیق 
قاچاق از جمله مقابله با قاچاق سوخت 
جزم است و در این مسیراز همه توانمندی 
کرد،  خواهد  استفاده  خود  تجهیزات  و 
جدي،  مقابله  منظور  به  داشت:  بیان 
قاطع، مقتدرانه و همه جانبه با قاچاق 
فراورده های سوخت در ابتدای بهمن ماه 
قرارگاه مقابله با قاچاق سوخت در پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا تشکیل شد. وی با 
اشاره به اینکه هدف از تشکیل این قرارگاه 
برخورد ومقابله هوشمندانه، هدفمند بر 
اساس تجزیه و تحلیل اطلاعات های فنی 
و کارشناسی شده و تعیین محدود و حوزه 
جغرافیایی جرایم، بیان داشت: در طول 
یکماهه گذشته و از زمان تشکیل قرارگاه 
مقابله با قاچاق سوخت تا کنون بیش از 
6۰ میلیون لیتر انواع سوخت قاچاق کشف 
شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا افزود: در این مدت نزدیک به 2 هزار  
و  ۵۰۰ دستگاه انواع خودروهای حامل 
فراورده های سوخت قاچاق توقیف شد. 
سردار رحیمی با اشاره به تشکیل نزدیک 
به 2 هزار و ۷۰۰ پرونده برای قاچاقچیان 
سوخت در این مدت، بیان داشت: پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا با بهره گیری از همه 
ظرفیت درون و برون سازمانی تلاش دارد 
که با قاچاق سوخت برخورد کند. وی با 
اشاره به اینکه هموطنان گرامی مي توانند 
با شماره ۰96۳۰۰ اخبار و اطلاعات خود 
را در خصوص جرایم و مفاسد اقتصادی 
گاهان پلیس امنیت  با کارشناسان و کارآ
افزود:  بگذارند،  میان  در  قتصادی 
و  اخبار  با  مي توانند  گرامی  هموطنان 
اطلاعات خود ما را در انجام هر چه بهتر 

این مهم یاری کنند.

توقیف 3 دستگاه موتورسنگین

گفت:  یزد  استان  انتظامی  فرمانده 
ماموران پلیس، ۳ دستگاه موتورسنگین 
قاچاق به ارزش 2۱ میلیارد ریال را توقیف 
بهداني فرد   عباسعلی  سردار  کردند.  
کرد: در پی تردد موتورهای  خاطرنشان 
سنگین و غیرمجاز در شهر یزد، بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی بیان داشت: ماموران پلیس  یزد از 
محل نگهداری چند دستگاه موتورسنگین 
قاچاق توسط افرادی در منزلشان مطلع 
که پس از هماهنگی قضایی به بازرسی از 
آن مکان ها پرداختند. فرمانده انتظامی 
استان یزد افزود: ماموران پلیس ۳ دستگاه 
موتورسنگین قاچاق شامل؛  سوزوکی ۱۰۰۰، 
هوندا ۱۳۰۰ و همچنین یاماها  را کشف که 
کارشناسان ارزش آن را 2۱ میلیارد ریال 
اعلام کردند. سردار بهداني فرد ادامه داد: 
در این خصوص سه متهم به همراه پرونده 

مربوطه به مقامات قانونی معرفی شدند.

فرمانده مرزبانی انتظامی از انهدام باند بزرگ و سازمان یافته 
قاچاق موادمخدر و کشف بیش از یک تن و ۳۵۰ موادمخدر 
مرزهای  در  مقتدرانه  عملیات  یک  طی  حشیش  نوع  از 
جنوب شرق کشور خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی گفت: 
مرزداران هنگ مرزی جکیگور با اشراف اطلاعاتی و رصد 
تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ هایی از قصد عناصر 
ک  متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به خا
کشور در منطقه مرزی دست یافتند که با برنامه ریزی دقیق 
عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت. 
وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای 
تردد قاچاقچیان مشخص شد و مرزداران دلاور در قالب 
کیپ های گشت زنی مرزی  چندین تیم پوششی و عملیاتی با ا
، منطقه موردنظر  ح مهار و کمین های هدفمند و اجرای طر
را در کنترل خود قرار دادند و با پشتیبانی اطلاعاتی و هدایت 
عملیاتی مرزبانی استان سیستان و بلوچستان، موفق شدند 
محموله موادمخدر را کشف کنند. فرمانده مرزبانی فراجا در 
ادامه تصریح کرد: قاچاقچیان که قصد داشتند محموله 
موادمخدر را در فرصتی مناسب به وسیله یکدستگاه خودرو 
کنند به محض مشاهده مرزداران و به علت  کشور  وارد 
حجم زیاد آتش آنان، قاچاقچیان زمینگیر و خود را تسلیم 
مأموران کردند. سردار گودرزی با اشاره به توقیف یکدستگاه 
خودرو، تصریح کرد: مرزداران هنگ مرزی جکیگور در این 

عملیات موفق شدند یک قاچاقچی را دستگیر و مقدار یک 
تن و ۳۵۷ کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش و مقادیری 
قابل توجهی مهمات جنگی به تعداد 6۰۰ عدد را کشف کنند. 
وی خاطرنشان کرد: دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران بدانند، امروز مرزبانان مجاهد بیش از هر زمانی آمادگی 
ک میهن  و توان پاسخگویی به هر گونه تجاوز و تعرض به خا
عزیزمان را دارند و اجازه انجام اعمال خلاف قانون را به مخلان 

نظم و امنیت نمی دهند.

انهدام باند بزرگ قاچاق موادمخدر 

دستگیری سارقان طلافروشی 

فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری 2 سارق مغازه طلافروشی در عملیات 
مشترک پلیس شهرستان های گرمی و پارس آباد خبر داد و گفت: از سارقان طلاجات 
مسروقه به ارزش ۴۰ میلیارد ریال کشف شد. سردار جواد تقوی اظهار کرد: در پی وقوع 
سرقت از مغازه طلافروشی در بخش انتظامی انگوت شهرستان گرمی، بررسی موضوع 
به صورت ویژه و با هدف کشف این سرقت و شناسایی و دستگیری سارقان در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه سارقان مغازه 2 نفر بودند، افزود: با انجام 
کمربندی  بررسی های تخصصی و تحقیقات هدفمند، محل اختفای سارقان در 
شهرستان پارس آباد خیابان ۱۵ متری شناسایی که پس از هماهنگی قضائی و در 
عملیات هوشمندانه و مقتدرانه پلیسی، هر 2 سارق دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
استان اردبیل بیان داشت: از محل اختفای سارقان ۴۷ حلقه انگشتر طلای مسروقه 
به ارزش ۴۰ میلیارد ریال کشف و 2 دستگاه سواری پژو ۴۰۵ و پراید مورد استفاده آنان 
توقیف شد. سردار تقوی با اشاره به اینکه از سارقان 2 قبضه سلاح سرد و یک عدد افشانه 
دفاع شخصی کشف شد، تصریح کرد: اقدامات قانونی در این رابطه در حال انجام است.

کشف لوازم خانگی قاچاق 

انهدام باند توزیع موادمخدر 

بازداشت 7  سارق مسلح 

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از توقیف یکدستگاه سایپا حامل لوازم 
ک و بهداشتی قاچاق به ارزش بیش از۱۰ میلیارد ریال در شهرستان مهاباد  خانگی، پوشا
خبر داد. سردار رحیم جهانبخش اظهار داشت: ماموران ایستگاه بازرسی دارلک در 
انتظامی شهرستان مهاباد، حین کنترل خودرو های عبوری در محور مهاباد – ارومیه، به 
یکدستگاه وانت سایپا مشکوک و جهت بررسی آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در 
ک و  بازرسی از خودروی توقیفی موفق به کشف ۱۰ هزار و 6۷ قلم انواع لوازم خانگی، پوشا
لوازم آرایشی – بهداشتی به صورت قاچاق، شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
ارزش محموله قاچاق توسط کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد و 2۰۰ میلیون ریال برآورد 
شده است؛ گفت: در این راستا یک متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سردار جهانبخش در پایان اظهار داشت: از 
شهروندان تقاضا داریم که در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را از طریق 
فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع رسانی و همچنین شماره تلفن ۱9۷ پلیس آماده دریافت 

نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

فرماندهی یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف مواد 
کی و دستگیری ۵ نفر در این  روان گردان محلول در روغن خورا
رابطه، خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر بیان 
کرد: مأموران پلیس فرودگاه شیراز در پی کسب اطلاعات، مبنی بر 
اینکه فردی، با تشکیل باند تهیه، نگهداری و حمل موادمخدر از 
نوع »شیشه«، قصد ترانزیت آن از طریق خطوط هوایی به مقصد 
کشورهای همسایه را دارد، اقدامات لازم را به عمل آوردند. وی 
افزود: با بررسی های صورت گرفته مشخص شد، این فرد قصد 
دارد با فریب تعدادی از مسافران خروجی به مقصد این کشورها 
مقادیری مواد روانگردان از نوع محلول شیشه در قالب دو گروه 

کی جاسازی و از مرزهای هوایی  2 نفره درظرف های روغن خورا
فرودگاه های بین المللی مشهد و شیراز قاچاق کند. این مقام 
ارشد انتظامی ادامه داد: ۴ متهم در فرودگاه های شیراز و مشهد 
شناسایی و در اقدامی هماهنگ دستگیر شدند و در نهایت نیز 
سرکرده این باند مورد شناسایی قرار گرفت و دستگیر شد. بر اساس 
گزارش سایت پلیس، سردار بنی اسدی فر ضمن تقدیر از همکاران 
در پلیس فرودگاه شیراز و مشهد که با هوشیاری و دقت نظر این 
محموله را کشف و اعضای این باند را دستگیر کردند، افزود: در 
مجموع از متهمان مقدار ۱۱ کیلو و ۸۰۰ گرم محلول شیشه جاسازی 

کی کشف و ضبط شد. شده در ۸ بطری روغن خورا

کشف مواد 
روان گردان محلول 
در روغن خوراکی

باند  یک  اعضای  گفت:  فسا  انتظامی  فرمانده  جانشین 
خانوادگی توزیع موادمخدر شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
محمد رضائی به ایرنا گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر 
توزیع موادمخدر صنعتی توسط اعضای یک خانواده، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در این خصوص مخفیگاه افراد 
شناسایی و مأموران در بازرسی از آن محل 6۱۱ گرم هروئین و 
شیشه کشف کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: در این 
خصوص سه دستگاه خودرو پژو پارس که در توزیع مواد مورد 
استفاده قرار می گرفت، نیز توقیف شد. رضائی با بیان اینکه پس 
از تکمیل پرونده متهمان روانه دادسرا شدند، خاطرنشان کرد: 
گران  پلیس، با جدیت و البته با مشارکت و همکاری مردم، سودا

کام خواهد گذاشت. را نا

دادستان عمومی و انقلاب شوشتر از دستگیری و بازداشت ۷ 
سارق مسلح در این شهرستان خبر داد. مهدی امیری بیان کرد: 
این افراد به اتهام ارتکاب سرقت های مسلحانه تحت تعقیب بودند 
که با تلاش  دستگاه قضایی و همکاری نیروهای فراجا شناسایی 
و دستگیر شدند. وی اظهار کرد: هر فردی که بخواهد با رفتار 
مجرمانه خود امنیت و آرامش مردم را خدشه دار کند، باید بداند 
که دستگاه قضا با قاطعیت و سرعت با او برخورد خواهد کرد. امیری 
همچنین ضمن تشکر از نیروهای فراجا افزود: این دستگیری ها 
نتیجه همکاری موثر دستگاه قضا و فراجا بوده و امید است 
این همکاری در راستای تامین امنیت مردم شهرستان شوشتر 
مستمر باشد. به گزارش ایرنا، رییس کل دادگستری خوزستان 
پیش از این اعلام کرد ۱۸۱ اخلالگر امنیت طی سالجاری در استان 

دستگیر شدند.


